
ORDER TOLL FREE

800-499-6128
FAX YOUR ORDER – 800-499-6820

MADE IN THE USA!
All our products are proudly
made in the United States!

NO MINIMUM ORDER
You may order as little as one
carton. We discount on our
shipping charges not the
 containers. As you increase
your purchase, your shipping
costs decrease.

FREE SHIPPING
Shipping is FREE when your
order is $475 or over.

SAVE EVEN MORE!
Shipping is FREE plus an
 additional 5% discount when
your order is over $1250.

SATISFACTION
GUARANTEE
We are committed to your
 complete  satisfaction. 

METHOD OF 
PAYMENT

• Credit Card
• Check
• Electronic Check

Additional fees apply for
Electronic Check payments. 

NO SURPRISE  SHIPPING POLICY!

Shipping charges apply to commercial delivery addresses only. Any delivery area or residential
delivery surcharges, as specified by ground carrier, will be charged regardless of the dollar
amount of the order.

ORDER LESS THAN $130 – no matter how many cartons – 
Shipping is $30 for the entire order.

ORDER $130 to $475.........................................15% SHIPPING
ORDER over $475...........................................FREE SHIPPING
ORDER over $1250............ 5% Discount + FREE SHIPPING

800-499-6128 FAX YOUR ORDER
ANYTIME: 

800-499-6820

NO MINIMUM ORDERAll Containers are Packed Solid Colors to the Case.

 Container

SourceINC.

 Container

SourceINC.

800-499-6128

335 CLASSIC VASE

Opening:  5"
Height:  13"

COLORS
Black, Pearl

CASE PACK
6

CASE PRICE
$34.50

EACH
$5.75

320 TAPERED VASE

Opening:  4"
Height:  8"

COLORS
Black, Pearl, 
Kiwi, Raspberry,
Tangerine, 
Holiday Red,
Bamboo Green,
Translucent Cobalt,
Translucent Pink   

CASE PACK
12

CASE PRICE
$35.40

EACH
$2.95

2690 S. Kings Road West
Palm Springs, CA 92264-9426
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201 MINI WOK

Opening:  6 1⁄4"
Height:  2"
Base Diameter:  4 3⁄4"

COLORS
Black, White,
Bamboo Green

CASE PACK
48

CASE PRICE
$31.20

EACH
65¢

203 LARGE WOK

Opening:  111⁄2"
Height:  3"
Base Diameter:  4 3⁄4"

COLORS
Black, White,
Bamboo Green

CASE PACK
24

CASE PRICE
$78.00

EACH
$3.25

LARGE WOK
PREMIER COLORS COLORS

Kiwi,
Raspberry

CASE PACK
12

CASE PRICE
$39.00

EACH
$3.25

209 9" RINGWARE

Opening:  9"
Height:  3"

COLORS
Black, White, 
Bamboo Green,
Clay

CASE PACK
18

CASE PRICE
$40.50

EACH
$2.25

207 7" RINGWARE

Opening:  7"
Height:  3"

COLORS
Black, White, 
Bamboo Green,
Clay

CASE PACK
24

CASE PRICE
$43.20

EACH
$1.80

204 CIRCULAR DESIGN

Outside Circle:  111⁄2"
Opening:  5 3⁄4"
Height:  3"
Base:  4 1⁄4"

COLORS
Black, White,
Bamboo Green, 
Raspberry

CASE PACK
12

CASE PRICE
$42.00

EACH
$3.50

205 SQUARE DESIGN 

Outside Square:  111⁄2"
Opening:  6"
Height:  3"
Base:  4"

COLORS
Black, White
Kiwi, Putty,
Bamboo Red

CASE PACK
12

CASE PRICE
$42.00

EACH
$3.50

216 TAPERED CUBE 

Opening:  5"
Height:  5"

COLORS
Black, Kiwi, 
Raspberry, Pearl,
Plum, Tangerine, 
Bamboo Green,
Holiday Red

CASE PACK
16

CASE PRICE
$45.60

EACH
$2.85

210 RINGWARE TRAY

Opening:  5" x 10"
Height:  3"

COLORS
Black, White, 
Bamboo Green,
Clay

CASE PACK
18

CASE PRICE
$40.50

EACH
$2.25

222
LARGE TAPERED 
CUBE

Opening:  6 1⁄4"
Height:  6"

COLORS
Black, Kiwi, 
Putty, Raspberry,
Bamboo Green,
Holiday Red

CASE PACK
12

CASE PRICE
$49.20

EACH
$4.10

226
SQUARE TAPERED 
BOWL

Opening:  6"
Height:  3"

COLORS
Black, White, 
Tangerine, Clay,
Bamboo Green

CASE PACK
24

CASE PRICE
$46.80

EACH
$1.95

250
SQUARE TAPERED 
TRAY

Opening:  113⁄4"
Height:  3 1⁄2"

COLORS
Black, Clay
Bamboo Green

CASE PACK
6

CASE PRICE
$38.70

EACH
$6.45

202 MEDIUM WOK

Opening:  81⁄2"
Height:  2"
Base Diameter:  4 3⁄4"

COLORS
Black, White,
Bamboo Green

CASE PACK
24

CASE PRICE
$34.80

EACH
$1.45

301 JARDINIERE

Opening:  7 3⁄8"
Height:  5 3⁄4"

COLORS
White, Black,
Basil Green

CASE PACK
24

CASE PRICE
$44.40

EACH
$1.85

All Containers are Packed Solid Colors to the Case.




